
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

 

SETTORE  I 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 

DETERMINAZIONE N. 49 del 15/04/2015
Raccolta Ufficiale  

 N.   311

del 27/04/2015

 
OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA E ISTRUZIONE RICHIESTE RISARCIMENTO DANNI 
DA RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI DI IMPORTO INFERIORE ALLA FRANCHIGIA 
PER UN PERIODO DI ANNI 1 (UNO)  CIG: Z560CEA1E6 LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETA’
C.S.&A. CONSULTING DI N. 12 PRATICHE ISTRUITE (PERIODO 01/01/2015 – 31/03/2015). 

Richiamate: 
-

Vista 

Visto 

Accertato 

Vista 

Ritenuto 
Ritenuto

USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE



Visto
Visto
Visto

DETERMINA 

1. Di prendere atto

2. Di dare atto

3. Di liquidare pagare

4. Di far presente : Z560CEA1E6 
5.  Di attestare 

6. Di stabilire 

7. Di stabilire, altresì,  

f.to 

Liquidazione   249/2015 f.to 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

661

27 Aprile 2015

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to 

USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE



USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE




